МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020                                                                                                      №  22
с. Тымск
О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись          бюджета            муниципального
образования  «Тымское  сельское  поселение»
на  2020  год

В соответствии с частью 4 статьи 21 Федерального закона от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
в 2020 году», в целях финансового обеспечения мероприятий, связанных
с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Тымское сельское поселение» на 2020 год
(далее – сводная бюджетная роспись) следующие изменения:

1) уменьшить объемы ассигнований на 2020 год по отдельным направлениям расходов бюджета муниципального образования «Тымское сельское поселение» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) направить бюджетные ассигнования в сумме, предусмотренной приложением № 1 к настоящему постановлению на финансовое обеспечение отдельных направлений расходов бюджета муниципального образования «Тымское сельское поселение» на 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

              2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Тымского сельского поселения                                                        К.Ф. Важенин
	                        Приложение № 1
к постановлению Администрации Тымского сельского поселения

  от 22.04.2020 г.  № 22

Перечень направлений расходов  бюджета, подлежащих уменьшению
в 2020 году по сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Тымское сельское поселение»

	№
п/п
	Направление расходов бюджета
	Коды бюджетной классификации
	Сумма
(руб.)

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ

	Администрация Тымского сельского поселения

	81000,00

	1.
	Общегосударственные  вопросы
	901
	0100

	7498,00

	1.1.
	Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти    субъектов Российской Федерации,  местных администраций
	901
	0104

	3458,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	901
	0104
	9900100204
	244
	343
	275,00

	901
	0104
	9900100204
	244
	346
	2815,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	901
	0104
	9900100204
	852
	291
	368,00

	1.2
	Другие общегосударственные вопросы
	901
	0113

	4040,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	901
	0113
	9900092003
	244
	346
	2240,00

	901
	0113
	9900092003
	244
	349
	1800,00

	2.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	901
	0309

	10850,00

	2.1
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	901
	0309
	9900021801
	244

	10850,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	901
	0309
	9900021801
	244
	226
	10850,00

	3.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	901
	0500

	56572,00

	3.1
	Благоустройство
	901
	0503

	56572,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	901
	0503
	9900060005
	244
	226
	56572,00

	4.
	Образование
	901
	0700

	880,00

	4.1
	Молодежная политика
	901
	0707

	880,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	901
	0707
	9900004310
	244
	349
	880,00

	5.
	Культура, кинематография
	901
	0800

	5200,00

	5.1
	Культура
	901
	0801

	5200,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	901
	0801
	9900004409
	244
	346
	5200,00

	Всего:

	81000,00

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Тымского сельского поселения

 от 22.04.2020 г.  № 22
Перечень направлений расходов  бюджета, подлежащих увеличению
в 2020 году по сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Тымское сельское поселение»

	№
п/п
	Направление расходов бюджета
	Коды бюджетной классификации
	Сумма
(руб.)

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ

	Администрация Тымского сельского поселения

	81000,00

	1.
	Общегосударственные  вопросы
	901
	0100

	7498,00

	1.1.
	Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти    субъектов Российской Федерации,  местных администраций
	901
	0104

	3458,00

	Резервные средства сельских поселений
	901
	0104
	9900100204
	870
	200
	3458,00

	1.2
	Другие общегосударственные вопросы
	901
	0113

	4040,00

	Резервные средства сельских поселений
	901
	0113
	9900092003
	870
	200
	4040,00

	2.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	901
	0309

	10850,00

	2.1
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	901
	0309

	10850,00

	Резервные средства сельских поселений
	901
	0309
	9900021801
	870
	200
	10850,00

	3.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	901
	0500

	56572,00

	3.1
	Благоустройство
	901
	0503

	56572,00

	Резервные средства сельских поселений
	901
	0503
	9900060005
	870
	200
	56572,00

	4.
	Образование
	901
	0700

	880,00

	4.1
	Молодежная политика
	901
	0707

	880,00

	Резервные средства сельских поселений
	901
	0707
	9900004310
	870
	200
	880,00

	5.
	Культура, кинематография
	901
	0800

	5200,00

	5.1
	Культура
	901
	0801

	5200,00

	Резервные средства сельских поселений
	901
	0801
	9900004409
	870
	200
	5200,00

	Всего:

	81000,00